
DKL.  774.17.2024

POST  ANOWIENIE  NR  769/2024
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W KALISZU  II

z dnia  7 maja  2024 r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Gminy  Ostrów  Wielkopolski

Na podstawie  art. 383 fi 2a w związku  z Fg 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co następuje:

% 1. Stwierdza  się wygaśnięcie  z dniem 30 kwietnia  2024 r. mandatu  radnego wybranego  do Rady Gminy
Ostrów  Wielkopolski  w okręgu wyborczym  nr 1 z listy nr 13 - KWW  DARIUSZA  PRYCZAKA,  z powodu

pisemnego  zrzeczenia  się mandatu.  Radnym,  którego  mandat  wygasł  jest  Paweł  MAŁUSZEK.

% 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie
Przewodniczącemu  Rady Gminy  Ostrów  Wielkopolski.

Wielkopolskiemu  oraz

% 3. Postanowienie  ogłasza się w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  oraz podaje do
publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Na postanowienie  Zainteresowanemu  przysługuje  skarga do Wojewódzkiego  Sądu Administracyjnego
w Poznaniu,  którą  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II w terminie  siedmiu  dni od

dnia doręczenia  postanowienia. Zgodnie z art. 9 % I Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia
skargi  należy  rozumieć  dzień złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II (decyduje  data złożenia
skargi,  a nie  data jej nadania  w  urzędzie  pocztowym).

% 5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  II

Adam  n Plichta

Id: EEBF7C4D-52BE-449D-9D44-D869FlA39Dl6.  Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 383 F3 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2023 r.
poz.  2408/  wygaśnięcie  mandatu  radnego  następuje  w przypadku  pisemnego  zrzeczenia  się mandatu.

Pan Paweł  MAŁUSZEK  radny  do Rady  Gminy  Ostrów  Wielkopolski  wybrany  w okręgu  wyborczym

nr  I z listy  nr  13 - KWW  DARIUSZA  PRYCZAI(A  w wyborach  samorządowych  przeprowadzonych

w dniu  7 kwietnia  2024  r., złożył  Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II w dniu  30 kwietnia  2024  r.,

pisemne  oświadczenie  o zrzeczeniu  się  mandatu  radnego  do Rady  Gminy  Ostrów  Wielkopolski.

W myśl  art. 383 "' 2a Kodeksu  wyborczego  wygaśnięcie  mandatu  radnego  w przypadku  pisemnego

zrzeczenia  się  mandatu  stwierdza  komisarz  wyborczy,  w drodze  postanowienia,  w terminie  14 dni  od dnia

wystąpienia  przyczyny  wygaśnięcia  mandatu.

Pisemne  zrzeczenie  się  mandatu  radnego  powinno  zostać  złożone  bezpośrednio  organowi  właściwemu  do

stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu,  tj. Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II,  a termin  do stwierdzenia

wygaśnięcia  mandatu  biegnie  od dnia  otrzymania  oświadczenia  przez  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II,

tj. od dnia  30 kwietnia  2024  r.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  postanowiono,  jak  w sentencji.

Pouczenie:

Od  niniejszego  postanowienia  Zainteresowanemu

w terminie  7 dni od dnia  doręczenia  postanowienia.

Wyborczego  w Kaliszu  II.

przysługuje  skarga  do  sądu  administracyjnego

Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Korpisarza

Adam

Id: EEBF7C4D-52BE-449D-9D44-D869FlA39Dl6.  Podpisany Strona  l


